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UL . RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

tel. 32/ 2511-761  fax. 32/2514-533

4 Katowice, dnia .?.8.3....02.2016 r.
KCO/AT/ZL/ZP/IOR/ \54 /2016

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostarczanie lekow 7 Pakietow
oznaczenie sprawy: KCO/PN/6/2016

Zamawiajacy — Katowickie Centrum Onkologii informuje, iz wplynely zapytania do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia, tj.:

Zapytanie 1

-Pakiet nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek pokrytych na calej swojej powierzchni laminatem
oddychajacym, w celu zapewnienia wigkszego komfortu ich uzytkowania, posiadajacych dwa sciagacze taliowe oraz
ostonki boczne skierowane na zewnatrz?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 2

Pakiet nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiajacy z toku badania ofert zastrzega sobie prawo do wezwania oferentow do dostarczenia probek
potwierdzajacych spetnianie wymogow SIWZ?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 3 — dot. istotnych postanowien umowy

~Jaka ilos¢ (jaki procent) towardw okreslonych w opisie przedmiotu zamowienia Zamawiajacy zamowi na pewno?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu oszacowal z nalezyta staranno$cia wielko$é na podstawie
dotychczasowego zuzycia, gdzie ilosci faktycznie zestawione sa zwiazane z udzielanymi $wiadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie 4

~Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowiazujacej stawki
VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?”

Odpowiedz:

Niezmiennos¢ cen brutto.

Zapytanie 5
~Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej z przekraczajacej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma
miesigcznych lub kwartalnych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres
od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy i przy
zachowaniu dotychczasowych cen netto?” :
Odpowiedz:
Nie.
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Czy Zamawnajqcy zgodzi si¢ zastapic¢ stowa .-0pOZnienie” oraz »0pOZnienia” stowami »zwloke™ oraz  zwloki” w§ 14
ust. | Istotnych Postanowien Umowy?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7

»Czy Zamawiajacy przed naliczeniem kary umownej, w razie niewykonania [ub nienaleZytego wyKkonania umowy,
wezwie Wykonawce do nalezytego wykonania umowy?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie §

»Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby kara umowna w przypadku nie wykonania [ub nienalezytego wykonania umowy

przez Wykonawce naliczana byla od niezreahzowanej Czesci umowy, a nie od Jej catosci?”

Odpowiedz:

Zamawiajqcy kary umowne w toku realizacji umowy liczy od wagtpici niezrealizowanego zamowienia, za$ w
' i ' J&%« kary umowne sq liczone od Jej catosci.
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